

**Drejer og Madsen
Ejendomme ApS**
Vestre Boulevard 3
9600 Aars
CVR-nr. 35829148

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Ole Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Drejer og Madsen Ejendomme ApS
Vestre Boulevard 3
9600 Aars

CVR-nr.: 35829148
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering, herunder investering i fast ejendom, udleje af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et overskud på 292 t.kr., hvilket er som forventet.

For det kommende regnskabsår forventes et resultat i samme størrelsesorden som i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		848.811	538.151
Af- og nedskrivninger	1	(174.137)	(174.137)
Driftsresultat		674.674	364.014
Andre finansielle omkostninger		(301.038)	(363.431)
Resultat før skat		373.636	583
Skat af årets resultat	2	(82.100)	0
Årets resultat		291.536	583
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		291.536	583
		291.536	583

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		11.167.501	11.341.638
Materielle anlægsaktiver	3	11.167.501	11.341.638
 Anlægsaktiver		 11.167.501	 11.341.638
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.475	0
Periodeafgrænsningsposter		0	17.000
Tilgodehavender		123.475	17.000
 Omsætningsaktiver		 123.475	 17.000
 Aktiver		 11.290.976	 11.358.638

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.775.278	2.483.742
Egenkapital		2.855.278	2.563.742
Udskudt skat		102.100	20.000
Hensatte forpligtelser		102.100	20.000
Gæld til realkreditinstitutter		5.308.344	5.590.750
Bankgæld		2.335.136	2.518.782
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.643.480	8.109.532
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	479.239	476.635
Bankgæld		83.377	86.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.253
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.447
Anden gæld		127.502	74.079
Kortfristede gældsforpligtelser		690.118	665.364
Gældsforpligtelser		8.333.598	8.774.896
Passiver		11.290.976	11.358.638
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.483.742	2.563.742
Årets resultat	0	291.536	291.536
Egenkapital ultimo	80.000	2.775.278	2.855.278

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	174.137	174.137
	174.137	174.137

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	82.100	0
	82.100	0

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	11.573.821
Kostpris ultimo	11.573.821
Af- og nedskrivninger primo	(232.183)
Årets afskrivninger	(174.137)
Af- og nedskrivninger ultimo	(406.320)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.167.501
Indregnede renter	165.550

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	289.239	286.635	5.308.344	4.260.455
Bankgæld	190.000	190.000	2.335.136	1.662.500
	479.239	476.635	7.643.480	5.922.955

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. med pant i fast ejendom. Ligger tillige til sikkerhed for søsterselskabet Drejer Design Center A/S' engagement med Jutlander Bank A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.168 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs gæld til Jutlander Bank A/S. Bankgælden i søsterselskabet udgør pr. 31.12.2016, 3.140 t.kr.
